
Praha 3, Praha
Část obce: Praha Kraj: Hlavní město Praha

Okres: Praha hlavní město Správní obvod: Praha

GPS souřadnice: 50.088833N, 14.466237E První pís. zmínka: 1358 (666 let) Katastrální výměra: 649 ha

Počet obyvatel: 60 751 PSČ: 130 85

Adresa URL: www.praha3.cz Facebook: praha3.cz

Počet obyvatel obce Praha 3

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

4 367 25 274 4 133 26 977 60 751

Historie počtu obyvatel obce Praha 3
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 4 367 25 274 4 133 26 977 -385 60 751
1.1.2023 4 454 25 318 4 187 27 177 -397 61 136
1.1.2022 4 521 25 424 4 191 27 397 -262 61 533
1.1.2021 4 455 25 581 4 173 27 586 -290 61 795
1.1.2020 4 463 25 698 4 133 27 791 -287 62 085
1.1.2019 4 427 25 777 4 145 28 023 -181 62 372
1.1.2018 4 360 25 866 4 093 28 234 124 62 553
1.1.2017 4 240 25 886 3 922 28 381 -289 62 429
1.1.2016 4 124 26 075 3 907 28 612 -229 62 718
1.1.2015 3 993 26 216 3 837 28 901 -170 62 947
1.1.2014 3 872 26 335 3 726 29 184 -618 63 117
1.1.2013 3 754 26 657 3 610 29 714 63 735
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